
Prefeitura Municipal

Pinhalzinho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/42/

Código da publicação: 42

Data da emissão do comprovante: 15/05/2025 08:11:27

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2021

N° do Processo: 8

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/03/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/03/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/03/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido

Objeto: DESPACHO SUSPENSÃO PP 08-21-SRP-MAT.ESCRITÓRIO

Resumo: DESPACHO SUSPENSÃO PP 08-21-SRP-MAT.ESCRITÓRIO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/03/2021 00:00:00 AVISO DE ABERTURA PP 08-21-SRP-MAT.ESCRITÓRIO-M... Baixar

05/03/2021 00:00:00 DOWNLOAD DA PLANILHA DIGITAL PP-08-21- MATERIA ... Baixar

05/03/2021 00:00:00 EDITAL PP 08-21-SRP-MAT.ESCRITÓRIO-ME-EPP Baixar

01/01/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO - PP-08-21- MATERIA DE ESCRITÓRIO Baixar

01/01/2021 00:00:00 planilha digital pp 08 21 material de escritorio Baixar

https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/42/despacho-suspensao-pp-08-21-srp-matescritorio/
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/despacho-suspensao-pp-08-21-srp-mat.escritorio.pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/edital-pp-08-21-srp-mat.escritorio-me-epp.pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aviso-de-abertura-pp-08-21-srp-mat.escritorio-me-epp.pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/planilha-digital-pp-08-21-material-de-escritorio.xls
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/planilha-digital-pp-08-21-material-de-escritorio.xls

